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Artnr E9001434 Varumarke CYLINDA

Lev artnr S462-1EVIT

UNSPSC

EAN 5906006544232

(Wb g
Produktegenskaper
Typ av hall: Hall med kokplattor Farg: Vit
Farg pa hall: Svart Varmluft: Nej
Multifunktionsugn: Nej Stektermometer: Nej
Ugnsrengoring: Angrengéring ugn Pizza/Paj-lage: Nej
Timer: Nej Lagtemperaturstekning: Nej
Restvarmeindikering: Nej Antal viarmestillen: 4
Zon vanster fram 210/2,0 Zon vanster bak 145/1,5
diam/effekt/typ: diam/effekt/typ:
Zon hoger bak Zon hoger fram
diam/effekt/typ: diam/effekt/typ:
Navigation: Vred Overvirme: Ja
Undervarme: Ja Display: Nej
Ugnstegar: Stegar Ugnsbelysning: Ja
Forvaringsskap/-lada: 351 Med display: Nej
Barnsparr ugnslucka: Ja Barnsparr pa zoner: Ja
Hallskydd finns som Ja Beroringsskydd ovre Nej
tillbehor: ugnselement:
Tippskydd: Ja Emaljerad langpanna: 1
Emaljerade bakplatar: 2 Grillgaller: 1
Hallskrapa: Nej Gratangpanna: Nej
Inbyggnadsbredd (cm): 60 cm Bredd: 595 mm
Djup: 605 mm Djup inkl. viggavstand med 1030 mm

helt 6ppen lucka:

Ho6jd (cm): 85/90 cm Nettovikt: 47.7 kg
Energiklass: A Innervolym (liter): 721
Total effekt: 8.5 kW Maxtemperatur: 250 °C
Grill (kW): 2 Over/Undervarme (kW): 0,9/1,1
Energiforbrukning 0.88 kWh Spanning (V): 230V
(konventionell):
Elkontakt (typ) 230 V: Norwesco Hjul i bakkant: Ja
Anslutningskabel: Ja Justerbar hojd fram/bak: Ja/Ja
Teleskopssockel: Nej Anslutningskabel: 1.5m

Produktbeskrivning & dokument

Spis med plattor. Den stora praktiska ugnen har flera anvandbara funktioner som till exempel intensivgrill och over- och

undervdarme

Tillbehor

Cylinda



Produktblad

Artnr

E9000038
E9099091
E9000917
E9005930
E4323174
E4323933
E4323846
E4324074
E4324075

Benamning
TERMOMETER KOTT TRADLOS
STEKTERMOMETER FOR UGN
HALLSKYDD VIKT.TEJPFASTE
HALLRENT 250 ML

BAKPLAT
UGNSPANNA EXTRA DJUP
GRILLGALLER
TELE.SKENA VA 75%
TELE.SKENA HO 75%
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